kaydedilmektedir. Ahmed Yesevi'nin do
ğum tarihi kesin olarak bilinmemekte
dir. Ancak Yüsuf ei-Hemedanfye (ö 535/
1140-41) intisabı ve onun halifelerinden
oluşu dikkate alınırsa Xl. yüzyılın ikinci
yarısında dünyaya geldiğini söylemek
mümkündür. Sayram'ın tanınmış şah

siyetlerinden olan babası, kerametleri
ve menkıbeleri ile tanınan ve Hz. Ali so
yundan geldiği kabul edilen Şeyh İbra
him adlı bir zattır.